
UCHWAŁA NR XLVII/369/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu Nr 187
w Krakowie, os. Piastów 48.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ w związku z art. 58
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /jedn. tekst z 1996 r. Dz. U. Nr 67
poz. 329 zm. Nr 106 poz. 496 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Samorządowemu Przedszkolu Nr 187 w Krakowie, os. Piastów 48 nadaje
się  imię  „Pod Lipami”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


